Ð²Úî²ð²ðàôÂÚàôÜ (Ð²ÞìºîìàôÂÚàôÜ)

ՇՀ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÎÜøì²Ì ä²ÚØ²Ü²¶ðÆ Ø²êÆÜ
                      ՇՀ  ÀÜÂ²ò²Î²ð¶Æ Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª ԱՄՎԱԳՀ – ՇՀ-ԱՊՁԲ-15/01
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` ՀՀ Արարատի մարզի Վերին Արտաշատի գյուղապետարանը, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ ԱՄՎԱԳՀ – ՇՀ-ԱՊՁԲ-15/01 Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í ՇՀ  ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)



	
	
	
	ընթացիկ տարվա

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	ընթացիկ տարվա

	ընդհանուր
	
	

	1
	Աթոռ մանկական 
	հատ
	100
	100
	4000
	4000
	Պատրաստված մետաղե կմախքից,ամրացված լամինատե դետալներով 60x32x30սմ
	Պատրաստված մետաղե կմախքից,ամրացված լամինատե դետալներով 60x32x30սմ

	2
	Մահճակալ մանկական
	հատ
	15
	15
	79000
	79000
	Երկհարկանի,պատրաստված 18մմ հաստությամբլամինատից,ներքնակով,չափսերը 140x70սմ,բարձրությունը 150սմ


	Երկհարկանի,պատրաստված 18մմ հաստությամբլամինատից,ներքնակով,չափսերը 140x70սմ,բարձրությունը 150սմ



	3
	Պահարան մանկական
	հատ
	14
	14
	30000
	30000
	Պատրաստված 18մմ հաստությամբ լամինատից փակ դռներով կախիչով և դարակով,չափսերը 60x140x35սմ


	Պատրաստված 18մմ հաստությամբ լամինատից փակ դռներով կախիչով և դարակով,չափսերը 60x140x35սմ



	4
	պահարան
	հատ
	1
	1
	70000
	70000
	Պատրաստված  լամինատից, ներկած ԴՎԴ-ով

Երկփեղկանի դռները փականով,180x40x80սմ
	Պատրաստված  լամինատից, ներկած ԴՎԴ-ով

Երկփեղկանի դռները փականով,180x40x80սմ

	5
	Սեղան պահարան
	հատ
	1
	1
	50000
	50000
	Պատրաստված լամինատից,հետևի մասը փակցված ԴՎՊ-ով,դարակներով,չափսերը 120x60x75սմ
	Պատրաստված լամինատից,հետևի մասը փակցված ԴՎՊ-ով,դարակներով,չափսերը 120x60x75սմ

	6
	Մեծ աթոռ
	հատ
	10
	    10
	8000
	       8000
	Պատրաստված փայտից, նստարանը և մեջքի հատվածը փափուկ,պաստառապատված.լաքապատված 

	7
	գրասեղան
	հատ
	5
	    5
	35000
	      35000
	Պատրաստված  լամինատից,դարակներով,չափսերը 110x60 սմ

	8
	Աշակերտական սեղան-աթոռ
	հատ
	
	
	35000
	       35000
	Սեղանը և աթոռները պատրաստված մետաղե կմախքից ամրացված լամինատե դետալներով

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 5-րդ մասի, Համայնքի բյուջե

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ

	09
	01
	01
	52
	այո
	

	01
	01
	01
	51
	այո
	

	
	
	
	
	
	
	01
	02
	01
	այո
	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	01 հուլիսի  2015 Ãí³Ï³Ý

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	/արժույթը/


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	ընթացիկ տարվա

	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա

	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա

	ընդհանուր

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§ՍԵՆԴԱ¦ ՍՊԸ
	15400
	15400
	3080
	3080
	18480
	18480

	
	“ՆԱՐՎԱԿԻ”ՍՊԸ
	3500
	3500
	
	
	3500
	3500

	2
	<<ՆԱՐՎԱԿԻ>> ՍՊԸ
	70000
	70000
	
	
	70000
	70000

	3
	§ՍԵՆԴԱ¦ ՍՊԸ
	29000
	29000
	5800
	5800
	34800
	34800

	
	“ՆԱՐՎԱԿԻ”ՍՊԸ
	28000
	28000
	
	
	28000
	28000

	
	“Դավիթ և Միքայել”ՍՊԸ
	54161
	54161
	10833
	10833
	64994
	64994

	4
	“ՆԱՐՎԱԿԻ”ՍՊԸ
	48000
	48000
	
	
	    48000
	     48000

	5
	“ՆԱՐՎԱԿԻ”ՍՊԸ
	33000
	33000
	
	
	33000
	33000

	6
	“ՆԱՐՎԱԿԻ”ՍՊԸ
	6500
	6500
	
	
	6500
	6500

	7
	§ՍԵՆԴԱ¦ ՍՊԸ
	20750
	20750
	4150
	4150
	24900
	24900

	
	“ՆԱՐՎԱԿԻ”ՍՊԸ
	28000
	28000
	
	
	28000
	28000

	
	“Դավիթ և Միքայել”ՍՊԸ
	45828
	45828
	9166
	9166
	54994
	54994

	8
	“ՆԱՐՎԱԿԻ”ՍՊԸ
	26000
	26000
	
	
	26000
	26000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-ին,3-րդ
	§ՍԵՆԴԱ¦ ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	3-րդ և7-րդ
	“Դավիթ և Միքայել”ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	7-րդ
	“ՆԱՐՎԱԿԻ”ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.հուլիս.2015թ

	Անգործության ժամկետը
	
	

	
	5 օր
	

	Ընտրված մասնակցին պաիմանագիր կնքելու առաջարկը  ծանուցելու ամսաթիվը
	10. հուլիս  2015թ. 

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պաիմանագիրը  պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.հուլիս 2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պաիմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	14.հուլիս 2015թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցները
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/

	
	
	
	
	
	
	Ընթացիկ տարվա
	Ընդհանուր


	1,2,3,4,5,6,8
	§ՆԱՐՎԱԿԻ¦ ՍՊԸ
	ԱՄՎԱԳՀ  - ՇՀ-ԱՊՁԲ-15/01/1
	14.07.2015թ.
	25.12..2015Ã.
	
	2042000
	2042000

	7
	“ՍԵՆԴԱ”ՍՊԸ
	ԱՄՎԱԳՀ  - ՇՀ-ԱՊՁԲ-15/01/2
	14.07.2015թ.
	25.12..2015Ã.
	
	124500
	124500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,4,5,6,8
	§ՆԱՐՎԱԿԻ¦ ՍՊԸ
	Արարատի մարզ ք. Արտաշատ
	marine.06@inbox.ru
	24121100003900
	04217272

	7
	“ՍԵՆԴԱ”ՍՊԸ
	Ք. Երևան
	arktour@web.am
	205002214349
	00088004

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	ՀՀ Ֆինանսների նախարարության  gnumner.am  կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	1. 

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմինե Մկրտչյան
	093 09 92 27
	verinartachat@mail.ru 


ä³ïíÇñ³ïáõ`  Վերին Արտաշատի  գյուղապետարան






�  Եթե տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ ընդհանուր նախահաշվով նախատեսված ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:


�  Եթե տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:


�  Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:


�  Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





